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Aquaforest Macro 2000ml -
Makroelementy

Cena 153,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm11262

Kod producenta 37411262

Kod EAN 5902026738712

Producent Brak

Opis produktu

To precyzyjnie dobrana i zbilansowana kompozycja zawierająca azot, fosfor, potas i magnez. Makroelementy to podstawowe
pierwiastki budulcowe. Biorą udział w tworzeniu wielu struktur komórkowych, białek i enzymów. Ponadto pełnią rolę
przenośników i akumulatorów energii oraz wchodzą w skład kwasów nukleinowych. Objawy niedoboru, bądź nadmiaru
określonego składnika zależne są od pełnienia w roślinie konkretnych funkcji. Zwykle niedobór jakiegoś makroelementu
przejawia się zahamowaniem wzrostu, wyrastaniem osłabionych pędów i odbarwieniem części roślin. Nadmiar zaś powoduje
wybujały wzrost, ciemnozielone liście (w przypadku zbyt dużej ilości azotu), przy czym cała roślina jest słaba i podatna na
wszelkie urazy. AF Macro to podstawowy nawóz konieczny do prawidłowego rozwoju roślin akwariowych.

Dawkowanie: 5 ml AF Macro na 100 l wody dwa razy w tygodniu. Zaleca się równoległe stosowanie z AF Micro. Nie należy
prowadzić równoległej suplementacji innymi preparatami zawierającymi makroelementy ze względu na ryzyko przenawożenia
roślin oraz zakwitu glonów. Absorbenty takie jak zeolit i/lub węgiel mogą zmniejszać skuteczność preparatu. W przypadku
większego zapotrzebowania na którykolwiek z makroelementów można dodatkowo suplementować preparatami AF N Boost,
AF PO4 i AF K Boost.

Opis + krótki opis: 

To precyzyjnie dobrana i zbilansowana kompozycja zawierająca azot, fosfor, potas i magnez. Makroelementy to
podstawowe pierwiastki budulcowe. Biorą udział w tworzeniu wielu struktur komórkowych, białek i enzymów. Ponadto
pełnią rolę przenośników i akumulatorów energii oraz wchodzą w skład kwasów nukleinowych. Objawy niedoboru, bądź
nadmiaru określonego składnika zależne są od pełnienia w roślinie konkretnych funkcji. Zwykle niedobór jakiegoś
makroelementu przejawia się zahamowaniem wzrostu, wyrastaniem osłabionych pędów i odbarwieniem części roślin.
Nadmiar zaś powoduje wybujały wzrost, ciemnozielone liście (w przypadku zbyt dużej ilości azotu), przy czym cała
roślina jest słaba i podatna na wszelkie urazy. AF Macro to podstawowy nawóz konieczny do prawidłowego rozwoju
roślin akwariowych.

Dawkowanie: 5 ml AF Macro na 100 l wody dwa razy w tygodniu. Zaleca się równoległe stosowanie z AF Micro. Nie
należy prowadzić równoległej suplementacji innymi preparatami zawierającymi makroelementy ze względu na ryzyko
przenawożenia roślin oraz zakwitu glonów. Absorbenty takie jak zeolit i/lub węgiel mogą zmniejszać skuteczność
preparatu. W przypadku większego zapotrzebowania na którykolwiek z makroelementów można dodatkowo
suplementować preparatami AF N Boost, AF PO4 i AF K Boost.

AF Macro - Wysoko skoncentrowany preparat zawierający makroelementy niezbędne dla roślin.
 Stanowi kompozycję makroelementów niezbędnych dla prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin. Regularne dawkowanie
zapewnia obfity wzrost, mocny system korzeniowy i właściwy wygląd liści.

Kod produktu: AFF MACRO 2L
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